CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM ODS A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2023/11/02

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

01

02

03

04

-

-

03

03

03

03

03

03

03

08

08

08

-

-

-

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA - Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

DAG – Subunidade Orgânica Gabinete de Apoio ao Munícipe.

OA - Subdelegação de Competência no Vereador em Regime de Tempo Inteiro.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM – Pedido de Isenção de Taxas.

IDEM – “PAMUS 1 – Modos Suaves na rua Dom Afonso Henriques” - Pedido de Prorrogação de Prazo.

IDEM – Protocolo de Cooperação entre o Município de Mirandela e o Instituto Politécnico de Bragança.

DEASDJ – Concurso «Postal de Natal» - 2023.

IDEM – Proposta de Atribuição de Apoio Financeiro e Apoio Logístico – Organização da V Corrida de S.

Silvestre de Mirandela – 30 de dezembro de 2023.

IDEM – Apoios Prestações Pecuniárias (RSI e SAAS) – Ratificação.

IDEM - “Pacto para o Desenvolvimento e Coesão Territorial – Reabilitação do Parque Escolar de

Mirandela – Escola Básica n.º 5” – Estudo de revisão de preços definitivo.

IDEM – “PARU 6 - Reabilitação do Espaço Verde dos Terrenos Públicos a Sul da ESACT-IPB” – Estudo

de revisão de preços definitivo.

DASO - Rede Praias Fluviais – Revisão Preços.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- AEEsAct

- AEEsAct

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2023/10/26

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues